



Datum
2019-04-23
Vår referens
Christina Sundvall
Sekreterare
christina.sundvall@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning STK-2019-508

Sammanfattning

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 21 mars 2019 har det till kommunfullmäktige inkommit ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning.

Förslag till beslut

Kommunfullmäktige föreslås besluta

1. Kommunfullmäktige lägger anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning till handlingarna.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse KF 190425 Anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning

Beslutsplanering

Kommunfullmäktige 2019-04-25

Ärendet

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 21 mars 2019 har till kommunfullmäktige följande ärenden inkommit som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning.

Detaljplan för fastigheten Torrdockan 7 i Hamnen i Malmö (DP 5529). Remitterad till kommunstyrelsen.

Plan för Malmös gröna och blå miljöer. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion från Emma-Lina Johansson (V) om att ta ansvar för hemlösheten. Remitterad till arbetsmarknads- och socialnämnden, stadsbyggnadsnämnden, tekniska nämnden, MKB Fastighets AB samt kommunstyrelsen.

Motion från Patrick Angelin (SD) om vertikal stadsodling i Malmö. Remitterad till tekniska nämnden, stadsbyggnadsnämnden, miljönämnden, förskolenämnden, grundskolenämnden,

hälsa-, vård- och omsorgsnämnden, servicenämnden samt kommunstyrelsen.

Motion från Märta Stenevi (MP) om att införa en friskolesamordnare i Malmö stad. Remitterad till grundskolenämnden och kommunstyrelsen.

Revidering av reglemente för fritidsnämnden. Remitterad till kommunstyrelsen.

Årsredovisning 2018, Räddningstjänsten Syd. Remitterad till kommunstyrelsen.

Detaljplan för fastigheten Innerstaden 31:11 med flera i Hamnen i Malmö (Dp 5478). Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Anders Skans (V) om koloniområde med kooperativ hyresrätt. Remitterad till tekniska nämnden, stadsbyggnadsnämnden och kommunstyrelsen.

Motion av Märta Stenevi (MP) om ökad biologisk mångfald i Malmö. Remitterad till tekniska nämnden, stadsbyggnadsnämnden och kommunstyrelsen.

Avgift för kolonivistelse funktionsstödsnämnden – Vombsjögården. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Märta Stenevi (MP) om att inrätta ett klimatråd. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Magnus Olsson (SD) om att MKB ska leva upp till sitt ansvar för trygghet vid och kring sina fastigheter. Remitterad till MKB Fastighets AB och kommunstyrelsen.

Revidering av avgifter för tillståndsansökningar gällande tobaksförsäljning. Remitterad till kommunstyrelsen.

Revidering av arbetsmarknads- och socialnämndens reglemente. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Anders Andersson (V) om markupplåtelsepolicy för god ekonomi, god stadsplanering och billigare hyror. Remitterad till stadsbyggnadsnämnden, tekniska nämnden och kommunstyrelsen.

Motion från Tony Rahm (M) om att avsluta samarbetet med Fair Trade. Remitterad till kommunstyrelsen.

Anhållan från tekniska nämnden om försäljning av fastigheterna Hamnen 22:33, Hamnen 22:31, del av Medusa 1 och Hamnen 22:3, projnr 7402, Dp 5595. Remitterad till kommunstyrelsen.